Приложение №3.1
к Правилам комплексного банковского обслуживания физических лиц ООО «Камкомбанк»

Согласие на обработку персональных данных ООО «Камкомбанк» в рамках заключения

Договора комплексного банковского обслуживания

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»,

действуя в своей воле и в своем интересе, в целях:

− заключения и исполнения Договора комплексного банковского обслуживания физических

лиц в ООО «Камкомбанк» (далее – Договор КБО);

− предоставления услуг и осуществления банковских операций по Договору КБО;

- информирования о продуктах и услугах Банка

− осуществления возложенных на Банк законодательством РФ функций  даю ООО

«Камкомбанк»» - оператору персональных данных, зарегистрированному по адресу: 423800, г.

Набережные Челны, ул. Гидростроителей, д.21, согласие на обработку моих персональных данных:

фамилия, имя, отчество (в том числе предыдущие, в случае их изменения), год, месяц, дата и место

рождения, гражданство, пол, серия, номер основного документа, удостоверяющего его личность,

сведения о дате выдачи указанного документа, выдавшем его органе и коде подразделения, ИНН, адрес

регистрации и проживания, данные миграционной карты, документа, подтверждающего право

иностранного гражданина или лица без гражданства на пребывание (проживание) в РФ, номера

контактных телефонов, адрес электронной почты, место работы, прочая информация, содержащаяся в

Заявлении, договорах о предоставлении банковского продукта и прочих документах, оформляемых в

рамках Договора, а также любых иных сведений, доступных или известных Банку и/или получаемых

любым, не запрещенным законом способом, в пределах срока действия настоящего согласия. Я

предоставляю оператору право осуществлять любое из действий (совокупность действий) в отношении

моих персональных данных, включая без ограничения: сбор, запись, систематизацию, накопление,

хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (предоставление,

доступ), блокирование, удаление, уничтожение. Обработка персональных данных осуществляется с

использованием средств автоматизации и/или без использования таких средств.

Согласие предоставляется с даты подписания настоящего согласия и действует в отношении

полученных Банком персональных данных: обработанных автоматизированным способом в

информационных системах – в течение двадцати лет после исполнения договорных обязательств,

обработанных неавтоматизированным способом – в течение пяти лет после исполнения договорных

обязательств. Настоящим подтверждаю, что я проинформирован о возможности отзыва согласия путем

подачи в офис Банка заявления в простой письменной форме. Я уведомлен, что после получения моего

заявления об отзыве согласия Банк вправе продолжить обработку моих персональных данных только

по основаниям, предусмотренным действующим законодательством Российской Федерации. Я

подтверждаю, что мне разъяснено значение всех перечисленных в декларации терминов и их

соответствие Федеральному закону от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных».

Клиент: ___________/________________________________________/__________20___г.
                                 (подпись)                    (указывается Фамилия, Имя и Отчество (при наличии) полностью)            (дата)